
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  11.03.2022  № 89         
с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 
 

О внесении изменений в положение 

об отделе по делам ГО и ЧС, органе, 

специально уполномоченном на выполнение  

задач в области гражданской обороны,  

защиты населения и территорий от чрезвычайных  

ситуаций мирного и военного времени  

Администрации муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области 

 

 

В соответствии с федеральными законами «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», «О гражданской обороне», «О 

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера», «О пожарной безопасности», в целях выполнения задач в 

области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных 

ситуаций Администрация муниципального образования - Ершичский район 

Смоленской области постановляет: 

 
1. Внести в положение об отделе по делам ГО и ЧС, органе, специально 

уполномоченном на выполнение задач в области гражданской обороны, защиты 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций Администрации 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области, 

утвержденное постановлением Администрации муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области от 14.01.2015 № 10 изменение, изложив 

абзаца 4 п. 5  следующей редакции: 

 

«В подчинении: 

- сектор Единой Дежурно - Диспетчерской Службы отдела по делам 

гражданской обороны  и чрезвычайным ситуациям Администрации 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области.» 



 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования- 

Ершичский район Смоленской области                                               В.Е.Абраменков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  Отп. 1 экз.- в дело 

  Исп. А.И.Денисов____________ 

  Тел. 2-16-44 

  «____»_____________________ 

Разослать:   управляющему делами, 

отделу по делам ГО и ЧС, 

  

 

 

 

Визы: 

 

 

М.М.Бугаев               ________________ 

 

В.Н.Бакустин             ________________ 

 

 

 

 

                      

                     

                     «____»________  ________ 

 

                     «____»________  ________ 

 


